別記様式

 令和  年   月   日

社会福祉法人高知県社会福祉協議会長 様

住   所

氏   名

（電話番号：               ）

学校・学部名

令和７年度 高知県内就職活動旅費助成申請書

 令和７年度高知県内就職活動にかかる旅費の助成について下記のとおり申請します。

○就職活動の内容  ※活動予定日の 1週間前までに申請書を高知県福祉人材センターに提出して下さい。

活動内容

※該当する内容に○印をつけて下さい。（複数可）

ふくし就職フェア（対面） ・ 職場見学 ・ 職場体験

活動予定日

見学・体験事業所名

月   日

月   日

月     日

自宅以外の宿泊 有 （宿泊場所                ） ・  無

○高知県福祉人材センター求職登録について

    ※該当内容に○印をつけてて下さい。  （登録している  登録していない）

 ※登録していない方は別添求職票に記入して、提出をお願いします。